
CAM attachments S-line
Elastyczność i doświadczenie

CAM attachments rozwija się!
Produkty CAM attachments są rozpoznawalne dzięki wysokim 
standardom jakości i niezawodności. Dzięki naszemu bogatemu 
doświadczeniu możemy zaoferować Państwu szeroki zakres 
osprzętu, który z powodzeniem działa we wszystkich głównych 
sektorach rynku, takich jak logistyka, budownictwo, żywność i 
napoje, rolnictwo, obróbka papieru, recykling, …

Aby nadążyć za zwiększonym zapotrzebowaniem z bardziej
konkurencyjnych segmentów rynku, CAM attachments wprowadza
linię ‘CAM attachments S-line’. Litera „S” odnosi się do drugiej linii
produktów CAM attachments.

Czego się spodziewać?
S-line oferuje doskonałe rozwiązanie dla klientów, którzy szukają 
asortymentu podstawowego osprzętu w konkurencyjnych cenach. 
Dzięki zintensyfikowaniu współpracy pomiędzy jednostkami 
produkcyjnymi a działami badawczo-rozwojowymi, S-line jest w 
stanie zaoferować produkty wysokiej jakości, którym towarzyszy 
wszelka niezbędna dokumentacja i etykiety standardów jakości.

Jednym z atutów CAM attachments jest dostępność wielu
osprzętów i części zamiennych do nich co dotyczy również
produktów wchodzących w skład S-line.

Modele  CAM attachments S-line mają inną konstrukcję i są 
wykonane z innych elementów co daje możliwość bycia jeszcze 
bardziej konkurencyjnym na rynku.
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Wszelkie prawa zastrzeżone. Żadna część niniejszej publikacji nie może 
być powielana ani rozpowszechniana w jakiejkolwiek formie lub za 
pomocą jakichkolwiek środków elektronicznych lub mechanicznych, 
w tym kopiowanie czy nagrywanie, lub przez jakikolwiek system 
magazynowania lub wyszukiwania informacji bez uprzedniej pisemnej 
zgody. Zastrzega się możliwość wystąpienia błędów w druku. Ceny 
bez VAT i transportu, chyba że wyraźnie zaznaczono inaczej. Zdjęcia i 
ilustracje są dołączone wyłącznie do celów referencyjnych.

Linia S oferuje doskonałe rozwiązanie
Poniższe osprzęty są już częścią programu S-line CAM attachments. 
Dostępne są różne modele, prosimy o kontakt z doradcą handlowym w celu uzyskania wszystkich informacji.

Sprawdzona jakość
Osprzęt z S-line od kilku lat dobrze sprawdza się w Azji i Australii, z 
wysokim wskaźnikiem zadowolenia użytkowników końcowych. Ze 
względu na te lokalne sukcesy, produkty S-line CAM attachments są 
wprowadzane na rynek również w innych regionach.

Dzięki dwóm liniom porduktów, CAM attachments jest w stanie 
w pełni zaspokoić zapotrzebowanie biznesu, klientów i lokalnych 
potrzeb. Jest to wynik globalnego podejścia do produkcji w 
odpowiedzi na wymagania niektórych konkurencyjnych rynków.
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